
             ESTADO DA BAHIA 

 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO     
 

             GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 

 
                       
 

PORTARIA Nº 020/2011 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições, tendo em vista o disposto no Art. 157 da Lei 601 de 15 de fevereiro de 2001, 
 

RESOLVE: 
 
1. Designar os servidores ADEMIL GAMA MOREIRA JÚNIOR, matrícula nº 994055, 
RITA DE CÁSSIA SILVA, matrícula nº 2715 e ROMILDA DA SILVA SENA, matrícula nº 
1911, para sob a presidência do primeiro, apurar possíveis irregularidades existentes 
no Quadro de Pessoal desta Prefeitura, como sendo: Efetivos, Cargos de Provimento 
Temporário e Regime Especial de Direito Administrativo – REDA. 
 
 
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 25 de julho de 2011. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
FRANCISCO DE ASSIS SAMPAIO DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIO DE GOVERNO 
 
 
 


